役員退任のご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます

此度 三月三十一日をもちまして 代表取締役社長を退任いたしました

在任中賜りましたご懇情に対し厚くお礼申し上げます

なお 後任には 森山 義洋 が就任いたしますので

引き続き一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬 具

令和六年四月

九州メタル産業株式会社
前代表取締役社長 庄 崎 秀 昭

役員就任のご挨拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

此度 四月一日付で 庄崎 秀昭 の後任として代表取締役社長に

就任いたしました

つきましては 社業の一層の発展に全力を尽くす所存でございますので

前任者同様 格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

なお 新役員は下記のとおり選任され それぞれ就任致しましたので

併せてご挨拶申し上げます

敬 具

令和六年四月

九州メタル産業株式会社
代表取締役社長 森 山 義 洋

記

代表取締役社長      森 山 義 洋（新任）

常 務 取 締 役      岡 田 伸 一

取  締  役      梅 﨑 直 樹

取  締  役      須 中 健 士

取  締  役      糸 永 幸 司

取  締  役      林 田 安 弘

監  査  役      藤 田 浩 展

監  査  役      大久保 洋 之（新任）

なお  監査役  下澤  正晴は退任いたしました

在任中賜りましたご懇情に対し厚くお礼申し上げます

以 上